



Egholm Stole ApS

Lundagervej 100 C
8722 Hedensted

CVR-nr. 36460253

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. februar 2023

Jette Egholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Egholm Stole ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af kontormøbler, ombetrækning af stole og syning af hynder m.v. samt dertil knyttet aktivitet efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 6.581, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 742.585, og en egenkapital på kr. 340.741.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		672.178	865.950
Personaleomkostninger	1	-657.571	-769.402
Driftsresultat		14.607	96.548
Andre finansielle indtægter		39	34
Finansielle omkostninger		-5.953	-2.839
Resultat før skat		8.693	93.743
Skat af årets resultat		-2.112	-20.845
Årets resultat		6.581	72.898
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.581	72.898
Resultatdisponering		6.581	72.898

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Deposita		31.996	30.983
Finansielle anlægsaktiver		31.996	30.983
Anlægsaktiver		31.996	30.983
Fremstillede varer og handelsvarer		599.802	510.279
Forudbetalinger for varer		0	28.529
Varebeholdninger		599.802	538.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.787	76.588
Andre tilgodehavender		0	225.228
Tilgodehavender		110.787	301.816
Likvide beholdninger		0	35.600
Omsætningsaktiver		710.589	876.224
Aktiver		742.585	907.207

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		290.741	284.160
Egenkapital		340.741	334.160
Gæld til banker		7.585	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.022	49.109
Selskabsskat		112	20.845
Anden gæld		303.945	496.913
Periodeafgrænsningsposter		6.180	6.180
Kortfristede gældsforpligtelser		401.844	573.047
Gældsforpligtelser		401.844	573.047
Passiver		742.585	907.207
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egholm Stole ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	284.160	334.160
Årets resultat		6.581	6.581
Egenkapital 31. december 2022	50.000	290.741	340.741

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	551.467	677.854
Pensioner	58.290	55.646
Andre omkostninger til social sikring	25.213	20.391
	<u>634.970</u>	<u>753.891</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er indgået en kontrakt vedrørende erhvervslejemål med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 69.558.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.